////W y
%N‘ .Jrﬁ
/.

MydTa, Kopnyc BeHTunatTopa

05200132166

(1) BT 130, (2) BT 130-Z

14.12.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (1)



MydTa, Kopnyc BeHTunatTopa

STIHL

Ccbinka Kon aptukyna K-eo HaumeHoBaHue Bknouyasn
Ne
1 4180 160 2000 1 MydTa 2
2 0000 997 5902 1 Mpy>X1MHa pacTaxeHus
3 0000 961 0601 2 Konbuo
4 4180 162 1000 2 3alUUTHBLIA ONCK
0000 958 1000 2 Lllan6a 16 x 10 x 0,5
6 9022 341 1350 2 BUHT C umnuHppuyeckon ronoskom IS-M6 x 25
7 4313 080 1800 1 Kopnyc BeHTUnaTopa 8,9
8 0000 711 8700 4 Wnnnbka
9 9371 470 2570 4 UnnmHapuyeckmin wtndT 5 x 12
10 9075 478 4159 3 BuHT ¢ umnuHppuyeckon ronoskon IS-D5 x 24
(1) BT 130, (2) BT 130-Z
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (2) 14.12.2017


http://www.tcpdf.org

BypoBO# MHCTPYMEHT - MHCTPYMEeHT - CneumasbHblie NPUHAONE)XHOCTHU

— —

4313-GET-0013-A0

(1) BT 130, (2) BT 130-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (1) 14.12.2017



BypoBO# MHCTPYMEHT - MHCTPYMEeHT - CneumasbHblie NPUHAONE)XHOCTHU

Ccbinika
Ne

1

2
3
4

10

11

Kon aptukyna

4311 680 2515
9395 021 2360
4311 682 3500
4311 680 3305
4404 680 1900
4311 680 2350
4313 680 2300
4311 680 4010
4237 890 3400
0000 890 2300
0000 891 0810

(1) BT 130, (2) BT 130-Z

HaumeHoBaHue

YepBA4HbIN AMKOKONaTeNb Ans pacteHnn, @ 150 mm (B)
LWnanHT 4,5 x 40 (B)

®dukcaTop (B)

MoppesaTens (B)

fiMKokonaTenb Ans pacteHun, @ 260 mm (B)
YannHutenb wtanrun 450 mm (B)

YanunHutenb wtaHrn 250 mm (B)

MaTpoH cnupanbHoro 6ypa (B)

KOMOMHMPOBaHHbLIN raeyHbIn KoY

OTBepTKa

WNHcTpymMeHTanbHasa cymka (B)

Bknwo4yasn

w w w w

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (2)

14.12.2017


http://www.tcpdf.org

Bo MDG 1

Yyeckoe yCTPOMUCT

0v-01L00-MASO-0165




IuarHocTtuyeckoe ycrpouctso MDG 1

Ccbinika
Ne

1

2
3
4

10

Kop apTukyna

5910 840 0210
5910 967 3400
5910 840 1400
5910 840 0404
5910 440 2000
5910 840 1501
5910 900 4102
5910 890 3201
5910 890 3200
5910 840 0405

(1) BT 130, (2) BT 130-Z

HaumeHoBaHue

IOunarHocTtumnyeckoe yctponctso MDG 1
YKka3aTesbHasa Tabnnyka

CeTeBOe yCTPOMNCTBO
AnarHocTuumpytowmin kabenb M-Tronic
CoeaVHNTENbHbIN NPOBOS,
Bluetooth-apantep USB

YemopaH

3alnTHOE NPUKpbLITUE

3alnTHOE NPUKpbLITUE

OunarHocTuumpytowmin kabenb

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (2)

14.12.2017


http://www.tcpdf.org

Kap6bropatop C1Q-S176

05 €00132166

(1) BT 130, (2) BT 130-Z

14.12.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (1)



Kap6bropatop C1Q-S176

Ccbinka Kop apTukyna K-eo HaumeHoBaHmue Bknouas
Ne
4180 120 0613 1 Kap6iopaTtop C1Q-S176 1-40
1 4180 120 7106 1 [OpoccenbHbin Ban C pbl4arom
2 4180 122 3004 1 Mpy>uvHa
3 4180 121 8900 1 Nanevn
4 4137 121 8600 1 Lanba
5 1120 122 9000 1 Mpy>XnHHOE CTONOpHOE KOJIbLLO
6 4180 121 8601 1 Llan6a
7 4180 122 3601 1 YNNoTHUTENbHOE KONbL,O
8 4180 121 3301 1 [OpoccenbHas 3ac/ioHKa
9 1125 122 7403 1 BWHT C NONYKPYrion ronoBKom
10 1125 122 9001 1 CtonopHas wamnba
11 4180 121 4800 1 Ownadparma Hacoca
12 4180 129 0901 1 YnnoTtHeHne
13 4180 120 2601 1 Kpbilka Hacoca 29
14 4180 122 7101 2 BuHT
15 4116 121 5100 1 BrnyckHas urna
16 1123 122 3001 1 Mpy>uvHa
17 1125 121 5000 1 BriycKHOW perysinpoBOYHbIA pblHar
18 1120 121 9200 1 Ocb
19 1120 122 6600 1 LWnunbKa
20 4229 129 0901 1 YnnoTtHeHne
21 4314 121 4700 1 Perynnposo4Has membpaHa
22 4180 120 2208 1 dnaHey,
23 4140 122 7100 4 BuHT
24 4180 122 6704 1 [naBHbIN perysnpoBOYHbIA BUHT
25 4282 122 6801 1 BUHT HacTponkn 060poTOB XO/0CTOro Xxoaa
26 1120 121 7800 1 CeTka punbTpa
27 4140 121 0800 1 3anopHas KpblLLKa
28 4226 121 2700 1 Konna4ok
29 4180 122 6200 1 YNOpPHbIA BUHT HAaCTPOMKU XOJI0OCTOrO Xoa
30 4128 121 2900 1 Bo3pyliHaa 3acnoHka
31 1125 122 7403 1 BWHT C NONYKPYrion ronoBKom
32 4119 122 4200 1 Lapuk
33 4119 122 3002 1 Mpy>uvHa
34 4180 121 0801 1 3anopHas KpblLLKa
35 4180 121 3004 1 MyckoBon Ban
36 4180 121 4801 1 Ownadparma Hacoca
(1) BT 130, (2) BT 130-Z
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (2) 14.12.2017



Kap6bropatop C1Q-S176

STIHL

Ccbinka Kop apTtukyna K-eo HaumeHoBaHue Bknouyasn
Ne
37 4180 129 0903 1 YnnoTHeHne
38 4180 121 8600 1 Llan6a
39 4180 122 3001 1 Mpy>uvHa
40 4180 120 9703 1 KomnnekT - MNoplueHb Hacoca
4180 007 1061 1 KomnnekT - KapblopaTopHble geTanun 11, 12, 20, 21,
36, 37
(1) BT 130, (2) BT 130-Z
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (3) 14.12.2017


http://www.tcpdf.org

KnanaHHoe pacnpepesieHue

]
-

8\7M2|M.n
c1011))

/
©

2]
-

OS L00136ve

(1) BT 130, (2) BT 130-Z

14.12.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (1)



KnanaHHoe pacnpepesieHue

Ccbinka Kon aptukyna HaumeHoBaHue Bknouyasn

Ne

1 4180 030 1800 Kyna4dkoBbin AnNCK

2 4180 038 0803 Nanevu 5x26,5

3 4180 038 1900 Nanka TonkaTtens

4 4180 038 1300 KpbillKa
9075 478 3018 BUHT C unnnHpgpuyeckon ronoskom I1S-D4 x 18

6 4180 038 2600 LTaHra TonkaTens

7 4282 038 1000 MepekngHon pbiyar

8 4180 038 2000 Mmnb3a

9 4180 038 2700 KoHTprarnka M5

10 4180 025 2003 KnanaH

11 4180 025 1600 KnanaHHas npy>xuHa

12 4180 025 3000 Tapenka Npy>XuHbl

13 4180 029 0500 YnaoTHeHue

14 4180 025 1100 Kpblwka knanaHHoro 6s10ka

15 9022 346 1070 BUHT ¢ unnnHpgpuyeckon rosnoskomn I1S-M5 x 30

16 9636 815 0270 YNNoTHUTEeNnbHOEe KobLo 5 x 9 x 1

17 4180 893 6400 YCTaHOBOYHBIN Kannbp

18 0783 830 2000 YnnotHuTenbHasa macca HT, kpacHas (B)
4180 007 1015 Habop ynnoTHeHuin 13,16, 17
4180 007 1005 Habop ons perynnmpoBku 3a3opa KaanaHos 13,16, 17

(1) BT 130, (2) BT 130-Z
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (2) 14.12.2017


http://www.tcpdf.org

Kopnyc mydTbl - TOpMO3HOE YCTPOUCTBO

130-Z

(1) BT 130, (2) BT

14.12.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (1)



Kopnyc mydTbl - TOpMO3HOE YCTPOUCTBO

Ccbinika
Ne

1

2
3
4

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

Kon aptukyna

4313 160 0602
1121 162 5200
1120 162 5200
4311 162 7805
4311 162 7800
9022 341 0960
9222 068 0700
4311 162 3000
4311 162 2200
1121 160 5000
9460 624 0400
4313 160 5401
4313 161 9501
4311 162 7900
4313 160 2901
9503 003 5260
9503 003 0308
9455 621 1300
9456 621 3600
4313 160 0300
9022 313 0660
4313 161 1101
4311 160 4800
4311 162 2300
9074 477 4130

9216 263 0700

(1) BT 130, (2) BT 130-Z

HaumeHoBaHue

Kopnyc MydThbl
Maneu

Maneu

[nockasa npy>xuHa
[nockasa npy>xuHa
BUHT ¢ unnnHpgpuyeckon rosnoskom IS-M5 x 12

KBagpaTHasa ranka M5

OepxxaTesb

bonT noawunnHuKa

Pblvar

CtonopHas wamnba 4

TopMo3Has nieHTa

lMpoknanka

[Mpy>XnHa pacTaKeHuns

BapabaH cuenneHuns

PagnanbHbin WapukonoawmnHuk 6002-27
PagnanbHbin WwWapukonoawmnHuk DIN625-6002
Mpy>XMHHOE cTonopHoe KoJbLo 13 x 1

Mpy>nHHOe cTonopHoe KonbLo 32 x 1,2

KpblLwKa

BUHT ¢ unnnHpgpuyeckon rosnoskom IS M4 x 12

KpblLwKa

Paacuennsowmni polyar
3aXXUMHasa aeTalb
BUHT ¢ unnnHpgpuyeckon ronoskomn IS-P5 x 16

LecTurpaHHasa ranka M5

Bknwo4yasn

2,3

23-25

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (2)

14.12.2017


http://www.tcpdf.org

MOMEHT 3aTAXKM

11 M5 (3,5 Nm)

M5x21 (3,5 Nm) 12

M5x16 (9 Nm) 2

0s¥lo132166

(12 Nm)

14 M6x25

(4,5 Nm)
D5x20 (8,5 Nm)16

13 D4x18
D5x24 (6 Nm) 15

5 D4x18 (4,5 Nm)

w g
€ Z
zZ © ,
-
T 3
MD
[Ty
<
D1

(1) BT 130, (2) BT 130-Z

14.12.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (1)



MoOMEeHT 3aTAXKHU

Ccbinika
Ne

1

2
3
4

10
11
12
13
14
15

16

Kon aptukyna

9075 478 4167
4180 038 1700
9022 346 1070
0000 400 7011
9075 478 3018
9075 478 4159
9039 448 0656
9210 261 1140
9074 478 3025
9075 478 4167
9216 261 0700
9022 319 1027
9075 478 3018
9022 341 1350
9075 478 4159

0000 711 8700

(1) BT 130, (2) BT 130-Z

K-Bo

HaumeHoBaHue

BuHT c umnuHppuyeckon ronoskon IS-D5 x 32 brnokunpytowiee 3ybyaToe 3auenneHne
LWnnnbka M5 MUKpOKancyaMpoBaHHbIN

BUHT ¢ unnnHpgpuyeckon rosnoskomn I1S-M5 x 30

Cseya 3axuraHna NGK CMR6H

BuHT c umnuHppuyeckon ronoskon IS-D4 x 18 bnokunpytowiee 3ybyaToe 3auenneHne
BUHT c umnuHapuyeckon ronoskon IS-D5 x 24 bnokunpytowiee 3ybyaToe 3auenneHne
CamoHape3satowmnm BuHT M4 x 9,6

LecTurpaHHasa ranka M8 x1

BUHT Cc umnuHppuyeckon ronoskon IS-P4 x 16 Bnokupytowiee 3ybyaToe 3aLensieHne
BuHT c umnuHapuyeckon ronoeskon IS-D5 x 32 brnokunpytowiee 3ybyaToe 3auenneHne
LecTurpaHHasa ranka M5

BuHT IS-M5 x 21

BuHT c umnuHapuyeckon ronoskon IS-D4 x 18 bnokunpytowiee 3ybyaToe 3auenneHne
BUHT Cc umnuHapunyeckon ronoeskon IS-M6 x 25 brnokupytouee 3ybyaToe 3auenyieHme
BUHT c umnuHppuyeckon ronoskon IS-D5 x 24 bnokunpytowiee 3ybyaToe 3auenneHne

LnnnbkKa

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (2)

14.12.2017


http://www.tcpdf.org

MOMEHT 3aTAXKM

M4x12 (4 Nm) 2

§— 4 M11x10 (9 Nm)

S
M5x12 (5 Nm) 10 D g—s M5x28 (8 Nm)

M5x30 (4 Nm) 11

—5 M5x28 (8 Nm)

R

— 6 M5x52 (8 Nm)

9912ET018 SC

(1) BT 130, (2) BT 130-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (1) 14.12.2017



MoOMEeHT 3aTAXKHU

Ccbinika
Ne

1

2
3
4

10
11

12

Kon aptukyna

9022 341 0960
9022 313 0660
9216 263 0700
4119 713 6500
9022 341 0900
9022 341 1110
4311 162 2200
9074 477 4130
9074 478 3025
9022 341 0960
9022 341 1070

9022 341 1310

(1) BT 130, (2) BT 130-Z

K-Bo

HaumeHoBaHue

BUHT Cc umnuHapuyeckon ronoeskon IS-M5 x 12 brnokupytouee 3ybyaToe 3auenyieHme
BUHT Cc umnuHppuyeckon ronoskon IS M4 x 12 bnokupytoliee 3ybyaToe 3auensieHme
LecTurpaHHasa ranka M5

Pe3bboBasi npobka

BUHT c umnuHapuyeckon ronoskon IS-M5 x 28 bnokupytouiee 3ybyaToe 3auensieHme
BuHT c umnuHapuyeckon ronoeskon IS-M5 x 52 brnokupytouiee 3ybyaToe 3auensieHme
bonT noawunnHuKa

BUHT ¢ unnnHpgpuyeckon ronoskomn IS-P5 x 16

BUHT ¢ unnnHpgpunyeckon rosnoskomn I1S-P4 x 16

BUHT c umnuHapunyeckon ronoskon IS-M5 x 12 brnokupytouiee 3ybyaToe 3auensieHme
BuHT c umnuHapuyeckon ronoskon IS-M5 x 30 brnokupytouiee 3ybyaToe 3auenyieHme

BUHT c umnuHapunyeckon ronoeskon IS-M6 x 18 bnokupytolee 3ybyaToe 3auensieHme

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (2)

14.12.2017


http://www.tcpdf.org

Habop MHCTPYMEHTOB A1 NPOBEepPKU

35 mm
{1.38in)

- 45 mm
{(1.77 in)

50 mm
(1.97 In)

13—
6— > %J g (72[.}721:)
14—

90185W497 GM

(1) BT 130, (2) BT 130-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (1) 14.12.2017



Habop MHCTPYMEHTOB A1 NPOBEepPKU

Ccbinka Kop apTukyna K-eo HaumeHoBaHmue

Ne

~ W N

10
11
12
13
14
15
16

17

0000 890 1701
0000 850 1300
0000 855 9201
1106 850 4201
1118 850 4200
1119 850 4201
1123 855 4200
1124 850 4205
5910 850 4200
4224 890 1200
4224 893 2501
5910 893 1702
1123 851 8300
1124 893 7100
1127 851 8300
0000 855 9200
0000 855 8106

1110 141 8600

(1) BT 130, (2) BT 130-Z

Habop MHCTpYMEHTOB 415 MPOBEPKN
Hacoc

MaTpybok

dnaHey,

dnaHey,

NcnbiTaTenbHbI hnaHew,
dnaHey,

dnaHey,

dnaHey,

dnaHey,

dnaHey,

BTynka

BTynka

BTynka

BTynka

MaTpybok
YnnoTHUTeNbHasa NaacTuHa

LWnanr 135 mm

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (2)

14.12.2017


http://www.tcpdf.org

Mepepaua

05 020132166

(1) BT 130, (2) BT 130-Z

14.12.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (1)



Mepepaua

Ccbinika
Ne

1

2
3
4

10
11
12
13

14

Kon aptukyna

4313 641 0301
4600 641 4900
9503 003 0510
4119 713 6500
4313 642 0101
4313 642 2500
9022 341 0900
4313 642 0102
4313 642 0600
9630 003 3616
9503 003 6320
4313 641 0400
9022 341 1110

0781 120 1022

(1) BT 130, (2) BT 130-Z

K-Bo

HaumeHoBaHue

Kopnyc nepegnayu

vnb3a

PagunanbHbin WwWapukonoawmnnHuk 6004
Pe3bboBas npobka

3yb4yaToe Koneco

Ban-wecTtepHs

BUHT ¢ unnnHpgpuyeckon rososkomn I1S-M5 x 28
3yb4yaToe Koneco

Benombli Ban

CanbHuK 35 x 20 x 7

PagunanbHbin WwWapukonoawmnnHuk 6200
KpbilKa peagykTopa

BUHT ¢ unnnHpgpuyeckonm rosnoskom IS-M5 x 52

TpaHcMuccmMoHHas cmaska 40 g (B)

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (2)

14.12.2017


http://www.tcpdf.org

MouBeHHbIN Oyp (Tonbko ansa CLUA)

0S 610132166

(1) BT 130, (2) BT 130-Z

14.12.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (1)



MouBeHHbIN Oyp (Tonbko ansa CLUA)

Ccbinka Kop apTukyna K-eo HaumeHoBaHmue Bknouas
Ne
1 4313 680 2030 1 MNoyseHHbIN 6yp, @ 40 MM (B) (2) 2-4
2 4313 680 3000 1 lonoeka bypa (B) (2)
3 4311 682 3500 1 ®ukcaTop (B) (2)
4 9395 021 2360 1 LLnanHT 4,5 x 40 (B) (2)
4313 680 2031 1 MNoyBeHHbIN 6yp, @ 60 MM (B) (2) 3,4,6
6 4313 680 3001 1 lonoeka bypa (B) (2)
7 4313 680 2032 1 MNoyseHHbIN 6yp, @ 90 MM (B) (2) 3,4,8
8 4313 680 3002 1 lonoeka bypa (B) (2)
9 4313 680 2033 1 MNoyBeHHbIN 6yp, @ 120 MM (B) (2) 3,4,10
10 4313 680 3003 1 lonoska 6ypa (B) (2)
11 4313 680 2034 1 MNo4yBeHHbIN 6yp, @ 150 MM (B) (2) 3,4,12
12 4313 680 3004 1 lonoeka bypa (B) (2)
13 4313 680 2035 1 MNoyBeHHbIN 6yp, @ 200 MM (B) (2) 3,4,14
14 4313 680 3005 1 lFonoska 6ypa (B) (2)
15 4313 680 2302 1 YonuHuTens wraHru 450 mm (B) (2) 3
16 4313 680 3900 1 Apantep 1" (B) (2) 3
17 4313 680 3901 1 Apantep 7/8" (B) (2) 3
(1) BT 130, (2) BT 130-Z
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (2) 14.12.2017


http://www.tcpdf.org

MouBeHHbIN Oyp (He pna USA)

08 90013Lev

(1) BT 130, (2) BT 130-Z

14.12.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (1)




MouBeHHbIN Oyp (He pna USA)

Ccbinka Kop apTukyna K-eo HaumeHoBaHmue Bknouas
Ne
1 4404 680 2004 1 MNo4yBeHHbIN 6yp, @ 40 MM (B) 2-4
2 4404 680 3050 1 lonoska 6ypa @ 40 mm (B)
3 4311 682 3500 1 ®dukcaTop (B)
4 9395 021 2360 1 LWnanHT 4,5 x 40 (B)
9064 346 1278 2 BuHT ¢ noTanHom ronoskon M6x14 (B)
6 4404 680 2006 1 MNo4yBeHHbIN 6yp, @ 60 MM (B) 3-5,7,8
7 4404 680 3051 1 Fonoska 6ypa @ 60 mm (B) 5,8
8 4404 682 3101 1 Hox @ 60 mm (B)
9 4404 680 2009 1 Mo4yBeHHbIN 6yp, @ 90 MM (B) 3-5,10,11
10 4404 680 3052 1 lonoska 6ypa @ 90 mm (B) 5,11
11 4404 682 3102 1 Hox @ 90 mm (B)
12 4404 680 2012 1 MNo4yBeHHbIN 6yp, @ 120 MM (B) 3-5,13,14
13 4404 680 3053 1 lonoska 6ypa @ 120 mm (B) 5,14
14 4404 682 3103 1 Hox @ 120 mm (B)
15 4404 680 2015 1 MNo4yBeHHbIN 6yp, @ 150 MM (B) 3-5,16,17
16 4404 680 3054 1 lonoska 6ypa @ 150 mm (B) 5,17
17 4404 682 3104 1 Hox @ 150 mm (B)
18 4404 680 2020 1 MNo4yBeHHbIN 6yp, @ 200 MM (B) 3-5,19, 20
19 4404 680 3055 1 lonoska 6ypa @ 200 mm (B) 5, 20
20 4404 682 3105 1 Hox @ 200 mm (B)
(1) BT 130, (2) BT 130-Z
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (2) 14.12.2017


http://www.tcpdf.org

MyckoBoe ycTponcTBo, TonAamMBHbIK Bak

05 000132166

(1) BT 130, (2) BT 130-Z

14.12.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (1)



MyckoBoe ycTponcTBo, TonAamMBHbIK Bak

Ccbinka Kop apTukyna K-eo HaumeHoBaHmue Bknouas
Ne
4180 190 4000 1 [MyckoBoe ycTponcTBO 1-9
1 4180 190 0400 1 KpbiLlLKa MyCcKOBOro yCTponcTBa 2
2 9416 868 6650 1 3aknénka 6,5 x 0,5 x 8,8
3 4180 190 0600 1 Bo3BpaTHas nNpy>XunHa
4 0000 958 0923 1 LLlan6a
5 4116 195 7200 1 3awénka
6 1118 195 3500 1 Mpy>uvHa
7 0000 195 8203 1 MyckoBon Tpocuk, @ 3 x 850 Mm
0000 930 2208 1 Myckoson Tpocuk, @ 3 mm x 30,5 m (A,B)
8 4128 195 0400 1 TpPOCUKOBbIN LLKNB
9 4140 195 3400 1 PykosaTka
10 9075 478 4159 3 BUHT C unnnHpgpuyeckon ronoskom I1S-D5 x 24
11 4313 967 1504 1 drpmeHHasa Tabnmyka BT 130
12 4180 350 0418 1 TonausHbI 6ak (1) 14 - 27
13 4180 350 0419 1 TonaueHbI 6ak USA (2) 14 - 28
14 9991 003 5087 3 M'wnb3a 7,5 x 6,8
15 4180 352 8100 2 Mpoknaaka
16 4180 350 1402 1 CoenvHUTENbHAA OeTalb 17, 20
17 1 Kpyrnoe ynnoTHuTenbHoe KosbLo (D)
18 1 LWnaHr 3,1x5,7x49 mm, R5 (D)
0000 937 5004 1 LWnaHr 3,1x5,7 mm x 1 M, R5 (A,B)
19 1 WnaHr 3,1x5,7x79 mm, R3 (D)
0000 930 2803 1 LWnaHr 3,1x5,7 mm x 1 M, R3 (A,B)
0712 923 8004 1 LWnaHr 3,1x5,7 mm x 10 m, R3 (A,B)
20 1 LWnaHr (D)
21 0000 350 3502 1 BcacbiBatoLLas rosioBKa
22 0000 350 5807 1 BeHTUNsSIUMOHHaA cucTemMa TonIMBHOro 6aka 23
23 1 Kpyrnoe ynnoTHuUTenbHoe KosbLo (D)
24 4119 141 8600 1 LWnaHr
25 0000 350 0527 1 3anopHoe yCTPOMCTBO TOoNAMBHOro 6aka 26, 27
26 9645 951 3890 1 Kpyrnoe ynaoTHuTenbHoe KosbLo 35x3-FPM 80
27 0000 350 0900 1 Tpocuk
28 0000 967 7236 1 Tabnnyka c npeaynpeanTenbHON HAAMUCLIO 3anNopHOEe YCTPOMNCTBO
TonameHoro 6aka USA (2)
29 4180 350 6501 1 3aWwmnTHOE NPUKpPbLITHE 14
30 9075 478 3018 2 BuHT ¢ umnuHppuyeckon ronoskon IS-D4 x 18
(1) BT 130, (2) BT 130-Z
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (2) 14.12.2017


http://www.tcpdf.org

PykosTKa ynpaBJsieHus

o
w
2
=
w
N
3

(1) BT 130, (2) BT 130-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (1) 14.12.2017



PykosTKa ynpaBJsieHus

Ccbinka Kop apTukyna K-eo HaumeHoBaHmue Bknouas
Ne

4137 790 1307 1 PykoaTKka ynpassieHusA 1-12
1 4137 790 0300 1 Py4ka
2 4137 791 9400 2 3axuMHasa ckoba
3 9022 341 0960 2 BUHT ¢ unnnHpgpuyeckon rosnoskom I1S-M5 x 12
4 4137 182 4505 1 BuTasa usrmbHasa npyxumHa

4137 182 1701 1 KoM6nHMpoBaHHbIN Wnbep
6 4137 182 1001 1 Pblyar ynpaBfiieHns ApoccenbHON 3aC/IOHKOM
7 4137 182 4504 1 BuTtas narnbHasa npy>xmHa
8 4137 182 0802 1 CTOonopHbIN pblvar
9 4128 182 4501 1 BuTtas narnbHasa npy>xmHa
10 4128 793 3000 1 3acnoHka
11 4128 791 3100 1 Mpy>uvHa
12 9074 478 3025 4 BUHT ¢ unnnHpgpuyeckon rosnoskomn IS-P4 x 16
13 4180 180 1151 1 Tpoc ynpas/ieH1s [pOoCCesibHOM 3aCJIOHKON
14 0751 010 7056 2 BaHpax ny4yka kabenen
15 4313 791 0300 1 Pyuyka

(1) BT 130, (2) BT 130-Z
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (2) 14.12.2017


http://www.tcpdf.org

CucrtemMa 3a>kmraHus

08 980136¥¢

(1) BT 130, (2) BT 130-Z

14.12.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (1)



CucrtemMa 3a>kmraHus

STIHL

Ccbinka Kop apTukyna K-BO
Ne

1 4180 400 1200 1
2 9210 261 1140 1
3 4249 400 1300 1
4 0000 998 0604 1
5 4180 405 1000 1
6 4180 404 9300 2
7 9075 478 3018 2
8 9291 021 0100 1
9 4180 431 2100 1

(1) BT 130, (2) BT 130-Z

HaumeHoBaHue Bknw4yas
MaxoBuk

LecTurpaHHasa ranka M8 x1

Mopaynb 3a)KuraHus 4,5,6

BuTasa usrmbHasa npyxuHa

LLiTekep npoBoAa cCUCTEMbI
3aXXUraHus

LWanba

BUHT C umnuHppmnyeckon
ronoBkon 1S-D4 x 18

Lanba 4,3

BcTaBHOM A3bIYOK

TexHu4yeckasa uHpopMauus

25.2005

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (2)

14.12.2017


http://www.tcpdf.org

Cbe

LV=-00FMSL 06




STIHL

CbeMHoe npucnocobnexHue

Ccbinka Kon aptukyna K-eo HaumeHoBaHue Bknouyasn
Ne
5910 890 4400 1 CbeMHoe npucnocobneHne 1-8
1 9157 691 0980 2 bapawkoBbin BUHT M5 x 16
2 9044 319 0980 2 BuHT ¢ umnuHppuyeckon ronoskon M5 x 16
3 0000 893 3700 2 Kyna4ok ( c npocunem Ne 1 + 2)
4 0000 893 3706 2 Kyna4ok ( c npocunem Ne 3.1 + 4)
0000 893 3711 2 Kynayok ( ¢ npocunem Ne 6)
6 0000 893 3703 2 Kynayok ( ¢ npocunem Ne 7)
7 0000 893 3704 2 Kynayok ( ¢ npocunem Ne 8)
8 0000 893 3707 2 Kyna4ok

(1) BT 130, (2) BT 130-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (2) 14.12.2017


http://www.tcpdf.org

TpybuaTasa pykosaTka

(1) BT 130, (2) BT 130-Z

9912ET007 SC

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (1)

14.12.2017



TpybuaTasa pykosaTka

Ccbinka Kop apTukyna K-eo HaumeHoBaHmue Bknouas
Ne
1 4313 790 5601 1 Pama pykosTKn
2 4313 790 2901 1 Tpyba 3
3 4313 967 3700 1 Tabnnyka c npeaynpennTesbHOM Haanncbio BT
4 4313 790 2900 1 Tpyba
4313 790 2902 1 Tpy6a USA (2) 6
6 4311 967 3500 1 Yka3aTenbHasa Tabnumyka USA (2)
7 4313 792 9400 4 Ynop
8 4313 792 9300 4 Pe3nHoBbIN 6ydep
9 4313 791 1702 1 TpybyaTas pykoaTka
10 4313 791 5500 2 Yrnosown snemeHT
11 4313 7911703 1 TpybyaTasn pykoaTka
12 9022 341 1070 10 BUHT ¢ unnnHpgpuyeckon rosnoskomn I1S-M5 x 30
13 9216 263 0700 10 LecTurpaHHasa ranka M5
14 4313 790 0901 4 AHTUBNOPALMOHHBIA KOPMYC 15
15 9371 470 2168 1 UnnunHapuydeckmnn wtndt 4h8x25
16 4313 748 2501 1 Mpuneratolwan Markasa Hakl1agka
17 9022 341 1310 4 BUHT ¢ unnnHpgpuyeckon rososkom I1S-M6 x 18
(1) BT 130, (2) BT 130-Z
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (2) 14.12.2017


http://www.tcpdf.org

Uwunuupp

258ET005 SC

(1) BT 130, (2) BT 130-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (1) 14.12.2017



Uwunuupp

Ccbinka Kop apTukyna K-Bo
Ne
1 4180 020 1206 1
2 4180 025 2003 2
3 4180 025 1600 2
4 4180 025 3000 2
4180 038 1700 2
6 4180 030 2003 1
7 4180 034 3001 2
8 4180 034 1501 1
9 9463 650 0900 2
10 4180 404 9300 2
11 4180 030 0411 1
12 2
13 1
14 9639 003 1231 2
15 4180 021 2500 1
16 9075 478 4159 4
17 4223 195 0600 1
18 9210 261 1140 1
19 0000 400 7011 1
20 4180 182 0700 1
21 0783 830 2000 1
4180 007 1015 1

(1) BT 130, (2) BT 130-Z

HaumeHoBaHue Bknw4yas

UnnnHap ¢ nopwHem, @ 43 Mm 2-10,16
KnanaH

KnanaHHasa npyxvuHa

Tapenka Npy>XuHbl

Wnunbka M5

MoplweHs, @ 43 mm 7-9

KoMmnpeccnoHHoOe nopLiHeBoe
KONbLo, @ 43 x 1,2 MM

MopwHeson naney 9x5x26

Mpy>X1HHOe cTonopHoe KoJbLo 9
x 0,8

LWanba
KoneH4yaTbIn Ban 12,13

PafnanbHbIf WapuKonoaLWNnHUK
6201 (D)

3yb4yaToe koneco (D)
CanbHUK 12 x 22 x 7
MopnooH kapTepa

BUHT C unnnHpgpunyeckon
ronoskon IS-D5 x 24

MyckoBoe koneco
LLlecTurpaHHasa ranka M8 x1
Cseya 3axuraHna NGK CMR6H
HakoHeYHunkK

YnnoTHUTenbHasa Mmacca HT,
KpacHas (B)

Habop ynnoTHeHun 14

TexHu4yeckasa uHpopMauus

25.2005

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (2)

14.12.2017


http://www.tcpdf.org

Wymornywurens - BospywHbin dounbtp, KoXXyx Bo3gyxonposoaa

0S5 100132166

(1) BT 130, (2) BT 130-Z

14.12.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (1)



Wymornywurens - BospywHbin dounbtp, KoXXyx Bo3gyxonposoaa

Ccbinka Kop apTukyna K-eo HaumeHoBaHmue Bknouas
Ne
1 4180 140 0605 LWymornywwuTens 2,3
2 4180 141 9001 PewéTka
3 9039 448 0656 CamoHape3satowmnm BuHT M4 x 9,6
4 9075 478 4159 BUHT C unnnHpgpuyeckon ronoskom I1S-D5 x 24
5 4180 149 0600 YnaoTHeHue raywmnTens
6 4180 140 1005 Kpbiwka unbTpa
7 4134 141 0300 Bo3ayLwHbI hunbTp
8 4180 140 2803 Kopnyc punbTpa
9 4134 123 7500 HakoHe4YHUnK
10 9216 261 0700 LecTurpaHHasa ranka M5
11 4114 149 1205 YnaoTHeHue
12 4180 120 0613 Kap6iopaTtop C1Q-S176 13
13 4180 182 9503 MOBOPOTHLIN pblyar
14 4180 141 8601 MMMy nbCHBIA WnaHr
15 4180 129 0905 YnnoTtHeHne
16 9075 478 4167 BUHT ¢ unnnHppuyeckon ronoskonm I1S-D5 x 32
17 4180 182 7601 3a>XUMHbIN 3N1EeMeHT
18 9022 313 0680 BUHT ¢ unnnHpgpuyeckonm rosnoskom IS M4 x 16
19 4180 121 1604 MpomMeXxyTo4HbIN hnaHew,
20 9007 319 1135 BWHT ¢ wecTturpaHHom ronoskon M5 x 65
21 4180 123 0600 3alnTHOE NPUKpbLITUE
22 9286 929 0030 HacagHasa ramka 40x2,5x5
23 9074 478 3025 BUHT ¢ unnnHpgpuyeckon ronoskomn I1S-P4 x 16
24 4180 129 0906 YnaoTHeHue
25 4180 080 1602 Koxyx
26 4180 080 1608 Koxyx USA (2) 27,28
27 0000 967 7236 Tabnnyka c npeaynpeanTenbHON HAaAMUCbIO 3aNopHOEe YCTPOMNCTBO
TonamBHoro 6aka USA (2)
28 0000 967 4066 Mpenynpexpatollee ykasaHne 3alnTHBIN 3KpaH oT uckp USA (2)
29 4313 080 0900 Ko>XXyx Bo3ayxonpoBoaa
30 9075 478 4167 BuHT ¢ umnuHppuyeckon ronoskon IS-D5 x 32
4180 007 1015 Habop ynnoTtHeHunn 5,11, 15, 24
(1) BT 130, (2) BT 130-Z
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (2) 14.12.2017


http://www.tcpdf.org

	Mуфта, Корпус вентилятора_20171214_082158
	Буровой инструмент - Инструмент - Специальные принадлежности_20171214_083047
	Диагностическое устройство MDG 1_20171214_084652
	Карбюратор C1Q-S176_20171214_082319
	Клапанное распределение_20171214_074943
	Корпус муфты - Тормозное устройство_20171214_082403
	Момент затяжки_20171214_083136
	Момент затяжки_20171214_083222
	Набор инструментов для проверки_20171214_084608
	Передача_20171214_082442
	Почвенный бур (Tолько для США)_20171214_083006
	Почвенный бур (Не для USA)_20171214_082738
	Пусковое устройство, Топливный бак_20171214_075027
	Рукоятка управления_20171214_082527
	Система зажигания_20171214_081249
	Съемное приспособление_20171214_084526
	Трубчатая рукоятка_20171214_082613
	Цилиндр_20171214_074446
	Шумоглушитель - Воздушный фильтр, Кожух воздухопровода_20171214_080114

